ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2017 года

	№ 8/55

г. Вологда

Об освобождении Екимовской Галины Владимировны от должности председателя территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального района
Рассмотрев личное заявление Екимовской Г.В. о сложении её полномочий председателя территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального района по собственному желанию от 28 марта 2017 года, в соответствии с пунктами 7, 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 8 закона области от 03 ноября 2006 года № 1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Освободить Екимовскую Галину Владимировну 14 апреля 2017 года от должности председателя территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального района по её личному заявлению до истечения срока полномочий.

2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов